
Zarządzenie Nr 158/2021 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 29.10.2021 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku. poz. 

1372 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 157/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

29,10.201 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2021 rok: 
1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5/ Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 

2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



BeSTia Strona 1 z 2 

Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia29.10.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków j ednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i Wychowanie - 174 313,67 14 087,10 188 400,77 

 

80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych  

43 162;67 -912,90 42 249,77 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 162,67 -912,90 42 249,77 

  Zlecone 43 162,67 -912,90 42 249,77 

80195 •  Pozostała działalność  0,00 15 000,00 15 000,00 

 
2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  Poroz. z AR 0,00 15 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 177 289,86 5 551 61 182 941,47 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 38 293,74 5 651,61 43 945,35 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

33 176,74 5 651,61 38 828,35 

  Własne 33 176,74 5 651,61 38 828,35 

855   Rodzina 5 766 693,03 46 543,00 5 813 233,03 

 
85502 

 Świadczenia, rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 731 250,00 44 138,00 1 775 388,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 731 250,00 44 138,00 1 775 388,00 

  Zlecone 1 731 250,00 44 138,00 1 775 388,00 

85513 
 Składki na- ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 488,00 2 405,00 31 873,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 468,00 2 405,00 31 873,00 



BeSTia Strona 2 z 2 

 
   Zlecone 29 468,00 2 405,00 31 873,00 

 

Razem: 23 666 489,25 66 281,71 23 732 770,96 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



BeSTia Strona 1 z 1 

Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 158/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia29.10.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2021 rok 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 210 600,00 -4 228,00 206 372,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 135 300,00 -4 228,00 131 072,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 -4 228,00 121 772,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 155 000,00 0,00 1 155 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 125,00 16 125,00 

 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 125,00 125,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 -125,00 29 875,00 

 4300 Zakup usług  30 000,00 -125,00 29 875,00 

 

Razem: 11 062 021,69 -4 228,00 11 057 793,69 



BeSTia Strona 1 z 1 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – wydatki 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 158/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.10.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 836 769,86 5 651,61 842 421,47 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 339 283,74 5 651;61 344 935,35 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 544,74 5 651,61 239 196,35 

  Własne 233 544,74 5 651,61 239 196,35 

855   Rodzina 5 861 273,03 46 543,00 5 907 816,03 

 
85502 

 Świadczeniu rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 785 090,00 44 138,00 1 829 228,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 566 313,00 42 814,00 1 609 127,00 

  Zlecone 1 566 313,00 42 814,00 1 609 127,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 028,00 1 101,00 65 129,00 

  Zlecone 35 490,00 1 101,00 36 591,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 573,00 197,00 128 770,00 

  Zlecone 122 994,00 197,00 123 191,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 719,00 26,00 1 745,00 

  Zlecone 956,00 26,00 982,00 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 488,00 2 405,00 31 873,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 468,00 2 405,00 31 873,00 

  Zlecone 29 468,00 2 405,00 31 873,00 

 

Razem:  6 756 915,89 52 194,61 6 809 110,50 
 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 

 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 158/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia29.10.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków j ednostek podległych na 
2021 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 917 456,62 44 615,02 1 962 071,64 

 80101  Szkoty podstawowe 1 586 820,00 48 410,00 1 635 230,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056 978,00 46 730,00 1 103 708,00 

  Własne 1 056 978,00 46 730,00 1 103 708,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 854,00 1 680,00 197 534,00 

  Własne 195 854,00 1 680,00 197 534,00 

80103  Oddziały przedszkolne :w szkotach podstawowych 211 014,00 -2 500,00 208 514,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 450,00 -2 300,00 136 150,00 

  Własne 138 450,00 -2 300,00 136 150,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 730,00 -200,00 3 530,00 

  Własne 3 730,00 -200,00 3 530,00 

80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

89 610,00 -1 110,00 88 500,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 020,00 -1 020,00 58 000,00 

  Własne 59 020,00 -1 020,00 58 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 560,00 -80,00 11 480,00 

  Własne 11 560,00 -80,00 11 480,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,00 -10,00 1 640,00 

  Własne 1 650,00 -10,00 1 640,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

13 771,62 -184,98 13 586,64 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,35 -1,83 134,52 

  Zlecone 136,35 -1,83 134,52 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 635,27 -183,15 13 452,12 

  Zlecone 13 635,27 -183,15 13 452,12 

 

Razem:  1 942 661,62 44 615,02 1 987 276,64 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 158/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia29.10.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 294 465,46 -25 597,00 2 263 868,45 
 80101  Szkoły podstawowe 1 915 150,00 -44 800,00 1 870 350,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 132,00 -24 500,00 1 210 632,00 

  Własne 1 235 132,00 -24 500,00 1 210 632,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 081,00 -11 000,00 222 081,00 

  Własne 233 081,00 -11 000,00 222 081,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 247,00 -9 300,00 22 947,00 

  Własne 32 247,00 -9 300,00 22 947,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 389,46 -25,00 15 364,46 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,37 -0,25 152,12 

  Zlecone 152,37 -0,25 152,12 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 237,09 -24,75 15 212,34 

  Zlecone 15 237,09 -24,75 15 212,34 

80195  Pozostała działalność 14 910,00 19 228,00 34 138,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 228,00 19 228,00 

  Poroz. z AR 0,00 15 000,00 15 000,00 

  Własne 0,00 4 228,00 4 228,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 085,00 0,00 25 085,00 

 85401  Świetlice szkolne 24 915,00 0,00 24 915,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 970,00 -50,00 16 920,00 

  Własne 16 970,00 -50,00 16 920,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 040,00 91,00 3 131,00 

  Własne 3 040,00 91,00 3 131,00 

 4260 Zakup energii 780,00 -41,00 739,00 

  Własne 780,00 -41,00 739,00 

 

Razem:  2 319 550,46 -25 597,00 2 293 953,46 

 
Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 158/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia29.10.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2021 rok 

 

 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 944 046,59 -702,92 1 943 343,67 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom, prawa-do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
.ćwiczeniowych 

14 001,59 -709,92 13 298,67 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,62 -6,95 131,67 

  Zlecone 138,52 -6,95 131,67 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 862,97 -695,97 13 167,00 

  Zlecone 13 862,97 -695,97 13 167,00 

 

Razem:  1 969 131,59 -702,92 1 968 428,67 



 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia 158/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.10.2021  

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 43 162,67 -912,90 42 249,77 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

43 162,67 -912,90 42 249,77 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 162,67 -912,90 42 249,77 

855   Rodzina 5 766 690,03 46 543,00 5 813 233,03 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 731 250,00 44 138,00 1 775 388,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 731 250,00 44 138,00 1 775 388,00 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 468,00 2 405,00, 31 873,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 468,00 2 405,00 31 873,00 

 
Razem: 6 515 756,00 45 630,10 6 561 386,10 



Strona 1 z 1 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 43 162,67 -912,90 42 249,77 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

43 162,67 -912,90 42 249,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427,34 -9,03 418,31 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 735,33 -903,87 41 831,46 

855   Rodzina 5 766 690,03 46 543,00 5 813 233,03 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 731 250,00 44 138,00 1 775 388,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 566 313,00 42 814,00 1 609 127,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 490,00 1 101,00 36 591,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 994,00 197,00 123 191,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 956,00 26,00 982,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 468,00 2 405,00 31 873,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 468,00 2 405,00 31 873,00 

Razem: 6 515 756,00 45 630,10 6 561 386,10 


